
  

UCHWAŁA NR XXIII/212/2022 

RADY GMINY MILEJCZYCE 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie przejęcia dróg powiatowych i zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 w zw. z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu 

Powiatu Siemiatyckiego, Rada Gminy Milejczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych dotychczasowe drogi powiatowe: 

1) nr 1751B obejmującej działki o nr geodezyjnym 196, 195/2, 40/7, 40/9, 22/2, 24/5, 193 – położone 

w obrębie geodezyjnym Choroszczewo, 124 – położona w obrębie geodezyjnym Wałki, 50 – położona 

w obrębie geodezyjnym Lubiejki, o długości 3,604 km (od km 0+005 do km 3+609); 

2) nr 1752B obejmującej działki o nr geodezyjnym 42/5, 43/10, 27/3, - położone w obrębie geodezyjnym 

Choroszczewo, 139/2, 44/6, 45/1, 51/6 – położone w obrębie geodezyjnym Wałki, o długości 1,880 km  

(od km 0+005 do km 1+885); 

3) nr 1756B obejmującej działki o nr geodezyjnym 98, 203/2 – położone w obrębie geodezyjnym Pokaniewo 

Kolonia, 216, 342, 343, 347/1, 385/1, 417/2, 437/1, 433/1, 367/1, 399/1, 386/1, 396/1, 422/4, 423/3, 423/5, 

420/1, 387/1, 390/1, 424/1, 391/3, 410/1, 411/1, 415/1, 413/1, 419/1, 393/1, 395/1, 397/1, 391/5, 434/3, 

434/5, 435/1, 436/1, 546/1, 438/1, 414/1, 392/1 – położone w obrębie geodezyjnym Pokaniewo, o długości 

5,849 km (od km 3+428 do km 9+277). 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg, wymienionych w § 1, określa załącznik graficzny stanowiący  

integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milejczyce. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XVII/161/2021 Rady Gminy Milejczyce z dnia 27 września 2021 r. w sprawie 

przejęcia dróg powiatowych i zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. 

poz. 3701). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązująca od dnia 1 stycznia 2023 r. 

Przewodniczący 

Jerzy Piotr Galimski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 3978



Załącznik do uchwały Nr XXIII/212/2022 Rady Gminy Milejczyce z dnia 8 września 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3978


		2022-09-15T10:07:08+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




